[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

青森県知事　　　　　　　　　殿

施設住所
施 設 名
申請者 　設置者住所
設置者名
代表者名

令和５年度青森県幼児教育緊急環境整備費補助金交付申請書

　令和５年度において実施する幼児教育緊急環境整備事業について、補助金の交付を受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

補助金交付申請額　　　　金                    円

様式第１号別紙（支払先口座登録票）

	金融機関名
及び支店名

１　普　通
２　当　座・預　金
３　(　　　　　　)

口座番号

フリガナ

	口座名義人

(注)口座名義人は、正確に記載すること。